
RŮZNÉ DRUHYRŮZNÉ DRUHY

SET 6 KS

179,- 259,-

Sleva

30%

KOUPIT ONLINE

Sklenice na víno Gastro 
např.: 0144690-00od 85,- 99,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

Porcelánový servis
Diamond 
např.: 0151275-03

KOUPIT ONLINE

od 329,- 499,-

Sleva

34%
Přikrývka nebo polštář
Mona Lucy Silver Protect 
např.: 0722262-01

KOUPIT ONLINE

od 699,- 899,-

Sleva

22%Povlečení Biber 
např.: 0724027-05

RŮZNÉ VZORY

RŮZNÉ DRUHY

Osvětlení Lovis 
např.: 0308512-03 od 599,- 999,-

Sleva

40%

KOUPIT ONLINE

Koberec Dream Kids 
0520869-00 949,- 1 199,-

Sleva

20%

KOUPIT ONLINE

U NÁS SI VYBERE KAŽDÝ
BYTOVÉ DOPLŇKY

Nabídka platí od 6. 2. do 19. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 02F15_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV



KOUPIT ONLINE

od 169,- 219,-

Sleva

22%

KOUPIT ONLINE

1 699,- 2 199,-

Sleva

22%

8 DÍLŮ

Sada nádobí Pulpo 
0920253-00

Pánev Star Cook 
např.: 0002621-01

RŮZNÉ DRUHY

RŮZNÉ DRUHY

SET 3 KS

Dózy s víkem Super Value 
např.: 0150262-02

KOUPIT ONLINE

od 39,- 45,-

Sleva

13%

Kovový košík  
např.: 0147224-05

RŮZNÉ DRUHY
A VELIKOSTI

KOUPIT ONLINE

od 149,- 179,-

Sleva

16%Nástěnné hodiny 
0139169-00

RŮZNÉ BARVY

149,- 199,-

Sleva

25%

KOUPIT ONLINE

49,- 69,-

Sleva

28%Šlehací metla 
0147846-00

Nabídka platí od 6. 2. do 19. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 02F15_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV



Celoroční přikrývka 
0145084-00

SPÍNACÍ DEKY

Flanelové povlečení
např.: 0722628-04

RŮZNÉ DRUHY

Deko polštář Sandra 
např.: 0722752-00

RŮZNÉ BARVY

Fleece deka 
0711178-00

RŮZNÉ BARVY

Žínka, ručník, osuška 
California 
např.: 0722186-00

RŮZNÉ BARVY
A VELIKOSTI

Zarážka proti průvanu 
0723578-00

RŮZNÉ VZORY
A BARVY

Nabídka platí od 6. 2. do 19. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 02F15_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

149,- 229,-

Sleva

34%

249,- 299,-

Sleva

16%

KOUPIT ONLINE

429,- 599,-

Sleva

28%

KOUPIT ONLINE

399,- 599,-

Sleva

33%

139,- 199,-

Sleva

30%

KOUPIT ONLINE

od 19,- 29,-

Sleva

34%



Stropní/nástěnné
osvětlení Qari 
0308817-00

nosnosť výška pena
PUR prateľný

poťah
masážna
profiláciazón záruka

ďalšie
rozmery

lamiellamiellatiek

nastavenie
tuhosti

osvetlenie
LED

pena

PUR
HD

pena

PUR
HR

pena
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jadro

studená
pena RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

lenivá
pena vlna

tuhosť

tvrdá

mäkká

zimná

letná

studená
pena RG50tuhosť

spájaná

doska

kokosová

vyrobené
v Česku

Slovenský
výrobok

pamäťová
pena

dodávame 
v rolovanom stave
pre jednoduchú prepravu

polohovanie
hlavy

polohovanie
nôh

Flexifoam
pena

BOX
spring

CubeCARE
zdravotný

matrac
jadro

BONELL zóny

zóna

RŮZNÉ DRUHY

Stropní osvětlení Kiddy 
např.: 0309142-00

Stropní osvětlení Doro 
např.: 0309143-01

nosnosť výška pena
PUR prateľný

poťah
masážna
profiláciazón záruka

ďalšie
rozmery

lamiellamiellatiek

nastavenie
tuhosti

osvetlenie
LED

pena

PUR
HD

pena

PUR
HR

pena
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jadro

studená
pena RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

lenivá
pena vlna

tuhosť

tvrdá

mäkká

zimná

letná

studená
pena RG50tuhosť

spájaná

doska

kokosová

vyrobené
v Česku

Slovenský
výrobok

pamäťová
pena

dodávame 
v rolovanom stave
pre jednoduchú prepravu

polohovanie
hlavy

polohovanie
nôh

Flexifoam
pena

BOX
spring

CubeCARE
zdravotný

matrac
jadro

BONELL zóny

zóna

Stolní lampa Freedom 
např.: 0309155-00

RŮZNÉ BARVY

nosnosť výška pena
PUR prateľný

poťah
masážna
profiláciazón záruka

ďalšie
rozmery

lamiellamiellatiek

nastavenie
tuhosti

osvetlenie
LED

pena

PUR
HD

pena

PUR
HR

pena
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jadro

studená
pena RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

lenivá
pena vlna

tuhosť

tvrdá

mäkká

zimná

letná

studená
pena RG50tuhosť

spájaná

doska

kokosová

vyrobené
v Česku

Slovenský
výrobok

pamäťová
pena

dodávame 
v rolovanom stave
pre jednoduchú prepravu

polohovanie
hlavy

polohovanie
nôh

Flexifoam
pena

BOX
spring

CubeCARE
zdravotný

matrac
jadro

BONELL zóny

zóna

nosnosť výška pena
PUR prateľný

poťah
masážna
profiláciazón záruka

ďalšie
rozmery

lamiellamiellatiek

nastavenie
tuhosti

osvetlenie
LED

pena

PUR
HD

pena

PUR
HR

pena
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jadro

studená
pena RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

lenivá
pena vlna

tuhosť

tvrdá

mäkká

zimná

letná

studená
pena RG50tuhosť

spájaná

doska

kokosová

vyrobené
v Česku

Slovenský
výrobok

pamäťová
pena

dodávame 
v rolovanom stave
pre jednoduchú prepravu

polohovanie
hlavy

polohovanie
nôh

Flexifoam
pena

BOX
spring

CubeCARE
zdravotný

matrac
jadro

BONELL zóny

zóna

Závěsné osvětlení Enzo 
např.: 0303932-01

RŮZNÉ DRUHY

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL zóny

zóna

Osvětlení Calimero 
např.: 0304161-00

RŮZNÉ DRUHY

RŮZNÉ DRUHY

nosnosť výška pena
PUR prateľný

poťah
masážna
profiláciazón záruka

ďalšie
rozmery

lamiellamiellatiek

nastavenie
tuhosti

osvetlenie
LED

pena

PUR
HD

pena

PUR
HR

pena
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jadro

studená
pena RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

lenivá
pena vlna

tuhosť

tvrdá

mäkká

zimná

letná

studená
pena RG50tuhosť

spájaná

doska

kokosová

vyrobené
v Česku

Slovenský
výrobok

pamäťová
pena

dodávame 
v rolovanom stave
pre jednoduchú prepravu

polohovanie
hlavy

polohovanie
nôh

Flexifoam
pena

BOX
spring

CubeCARE
zdravotný

matrac
jadro

BONELL zóny

zóna

Nabídka platí od 6. 2. do 19. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 02F15_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

399,- 499,-

Sleva

20%

KOUPIT ONLINE

529,- 599,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

od 549,- 799,-

Sleva

31%

KOUPIT ONLINE

od 949,- 1 099,-

Sleva

13%

KOUPIT ONLINE

749,- 849,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

od 699,- 1 299,-

Sleva

46%



Koberec Arizona
např.: 0520569-00

RŮZNÉ BARVY

Koberec Nola 
např.: 0521419-00

RŮZNÉ VZORY 
A VELIKOSTI

RŮZNÉ  
VELIKOSTI

RŮZNÉ  
VELIKOSTI

Dětský koberec
Wonderland/Cesta 
např.: 0519136-03

Umělá kožešina Alva 
např.: 0521340-00

Odkapávač na obuv 
0520565-00

Koberec Druck 
např.: 0750289-00

RŮZNÉ BARVY 
A VELIKOSTI

Nabídka platí od 6. 2. do 19. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to – pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak – až do vyprodání zboží 
skladem. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Slevy jsou odečteny z původních prodejních cen a nelze je kombinovat 
ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Platí pouze pro nově uzavřené zakázky. Vyplacení slevy v hotovosti není možné. Více informací v prodejnách 
a na www.asko.cz. Prospekt 02F15_CZ.

PRODUKT ZAKOUPENÝ V E-SHOPU VÁM RÁDI VYREKLAMUJEME 
V JAKÉKOLIV POBOČCE ASKO - NÁBYTEK V ČR.

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC
TEPLICE • PLZEŇ • ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV

I N F O L I N K A
tel.: 232 000 222

M A I L
info@asko.cz

od 59,- 69,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

119,- 149,-

Sleva

20%

KOUPIT ONLINE

199,- 249,-

Sleva

20%

KOUPIT ONLINE

od 329,- 449,-

Sleva

26%

KOUPIT ONLINE

od 349,- 449,-

Sleva

22%

KOUPIT ONLINE

od 399,- 499,-

Sleva

20%


